Fresa in metallo duro
per acciai inossidabili
e superleghe
 Speciale gola raggiata
per asportazione dal
pieno fino a 1,5 x D
Elica e passo
differenziato per

AERO
Super Alloy Cutting
K-Mill
2
mill
AERO
Super Alloy Cutting
K-Mill
3
mill
K-Mill Aero RadiusKAR
D h10
R ±0,02
d h6
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KAR4030-10-02 3 0,2 10 8 2,9 52 6 A
KAR4030-12-02 3 0,2 12 8 2,9 52 6 A
KAR4035-12-02 3,5 0,2 12 9 3,4 52 6 A
KAR4035-14-02 3,5 0,2 14 9 3,4 52 6 A
KAR4040-13-02 4 0,2 13 11 3,9 52 6 A
KAR4040-16-02 4 0,2 16 11 3,9 57 6 A
KAR4045-15-02 4,5 0,2 15 12 4,4 52 6 A
KAR4045-19-02 4,5 0,2 19 12 4,4 57 6 A
KAR4050-16-02 5 0,2 16 13 4,9 52 6 A
KAR4050-20-02 5 0,2 20 13 4,9 57 6 A
KAR4050-16-05 5 0,5 16 13 4,9 52 6 A
KAR4050-20-05 5 0,5 20 13 4,9 57 6 A
KAR4060-20 6 0 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-20-02 6 0,2 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-02 6 0,2 25 14 5,9 57 6 B
KAR4060-20-05 6 0,5 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-05 6 0,5 25 14 5,9 57 6 B
KAR4060-20-08 6 0,8 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-08 6 0,8 25 14 5,9 57 6 B
KAR4060-20-10 6 1 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-10 6 1 25 14 5,9 57 6 B
KAR4060-20-15 6 1,5 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-15 6 1,5 25 14 5,9 57 6 B
KAR4060-20-20 6 2 20 14 5,9 52 6 B
KAR4060-25-20 6 2 25 14 5,9 57 6 B
KAR4080-26 8 0 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-26-05 8 0,5 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-05 8 0,5 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-08 8 0,8 26 18 7,8 63 8 B
KAR4100-40-10
K-Mill
Aero
Radius
{ { {{
Z Diametro RaggioUtile
B
A
NEW
NEW
AERO
Super Alloy Cutting
K-Mill
4
mill
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KAR4080-32-08 8 0,8 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-10 8 1 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-10 8 1 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-15 8 1,5 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-15 8 1,5 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-20 8 2 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-20 8 2 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-25 8 2,5 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-25 8 2,5 32 18 7,8 68 8 B
KAR4080-26-30 8 3 26 18 7,8 63 8 B
KAR4080-32-30 8 3 32 18 7,8 68 8 B
KAR4100-32 10 0 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-32-08 10 0,8 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-08 10 0,8 40 22 9,8 80 10 B
KAR4100-32-10 10 1 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-10 10 1 40 22 9,8 80 10 B
KAR4100-32-15 10 1,5 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-15 10 1,5 40 22 9,8 80 10 B
KAR4100-32-20 10 2 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-20 10 2 40 22 9,8 80 10 B
KAR4100-32-25 10 2,5 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-25 10 2,5 40 22 9,8 80 10 B
KAR4100-32-30 10 3 32 22 9,8 72 10 B
KAR4100-40-30 10 3 40 22 9,8 80 10 B
KAR4120-38 12 0 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-38-08 12 0,8 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-08 12 0,8 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-10 12 1 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-10 12 1 50 26 11,7 95 12 B
K-Mill Aero RadiusKAR
D h10
R ±0,02
d h6
KAR4100-40-10
K-Mill
Aero
Radius
{ { {{
Z Diametro RaggioUtile
B
A
NEW
NEW
AERO
Super Alloy Cutting
K-Mill
5
mill
K-Mill Aero RadiusKAR
D h10
R ±0,02
d h6
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KAR4120-38-15 12 1,5 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-15 12 1,5 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-20 12 2 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-20 12 2 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-25 12 2,5 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-25 12 2,5 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-30 12 3 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-30 12 3 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-35 12 3,5 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-35 12 3,5 50 26 11,7 95 12 B
KAR4120-38-40 12 4 38 26 11,7 83 12 B
KAR4120-50-40 12 4 50 26 11,7 95 12 B
KAR4140-38-08 14 0,8 38 30 13,7 83 14 B
KAR4140-57-08 14 0,8 57 30 13,7 102 14 B
KAR4140-38-15 14 1,5 38 30 13,7 83 14 B
KAR4140-57-15 14 1,5 57 30 13,7 102 14 B
KAR4140-38-30 14 3 38 30 13,7 83 14 B
KAR4140-57-30 14 3 57 30 13,7 102 14 B
KAR4160-50 16 0 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-50-15 16 1,5 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-15 16 1,5 64 34 15,7 112 16 B
KAR4160-50-20 16 2 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-20 16 2 64 34 15,7 112 16 B
KAR4160-50-25 16 2,5 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-25 16 2,5 64 34 15,7 112 16 B
KAR4160-50-30 16 3 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-30 16 3 64 34 15,7 112 16 B
KAR4160-50-35 16 3,5 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-35 16 3,5 64 34 15,7 112 16 B
KAR4100-40-10
K-Mill
Aero
Radius
{ { {{
Z Diametro RaggioUtile
B
A
NEW
B
A
AERO
Super Alloy Cutting
K-Mill
6
mill
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KAR4160-50-40 16 4 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-40 16 4 64 34 15,7 112 16 B
KAR4160-50-50 16 5 50 34 15,7 100 16 B
KAR4160-64-50 16 5 64 34 15,7 112 16 B
KAR4200-62 20 0 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-62-15 20 1,5 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-15 20 1,5 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-20 20 2 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-20 20 2 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-25 20 2,5 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-25 20 2,5 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-30 20 3 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-30 20 3 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-35 20 3,5 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-35 20 3,5 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-40 20 4 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-40 20 4 75 42 19,7 125 20 B
KAR4200-62-50 20 5 62 42 19,7 112 20 B
KAR4200-75-50 20 5 75 42 19,7 125 20 B
KAR4250-69-30 25 3 69 50 24,7 125 25 B
KAR4250-95-30 25 3 95 50 24,7 151 25 B
KAR4250-69-35 25 3,5 69 50 24,7 125 25 B
KAR4250-95-35 25 3,5 95 50 24,7 151 25 B
KAR4250-69-40 25 4 69 50 24,7 125 25 B
KAR4250-95-40 25 4 95 50 24,7 151 25 B
KAR4250-69-50 25 5 69 50 24,7 125 25 B
KAR4250-95-50 25 5 95 50 24,7 151 25 B
KAR4250-69-60 25 6 69 50 24,7 125 25 B
KAR4250-95-60 25 6 95 50 24,7 151 25 B
K-Mill Aero RadiusKAR
D h10
R ±0,02
d h6